Jurisdicção coheret territorio, ut iura vectigalium, & similia, num. 15
 Jurisdicção mari coheret, ibid.
 Jurisdicção distincta est à dominio rerum, ibid. n. 26
 Jurisdicção pignori dari potest, n. 28
 Jus civile non patitur iniustas conventiones, quest. 6. n. 24
 Jus civile, quod atinet ad usuras abrogatum est, q. 10. n. 1
 Jus petendi usuras dotis marito competit ex dispositione canonum, & legum, q. 28. n. 16
 Jus cohabitandi non oritur ex dote, sed ex matrimonio, qu. 28. num. 50
 Jus exigendi usuras pretii transit in cessionarium, q. 41. n. 33.
 Jura, & actiones ad hæredes, & in hæredes pro portionibus hereditariis transeunt, q. 42. n. 9
 Jus est genus ipsius census, ut actionis servitutis, usufructus, ibid. num. 13
 Jus divinum, & naturale non definit esse tale, quod legaliter qua repetatur, q. 44. n. 15
 Jura sub tactum, & oculos non cadunt, q. 46. n. 18
 Jus annui redditus distinctum est à re, cui imponitur, ibid. num. 27
 Jura rei coherentia sequuntur rem, q. 48. n. 20
 Jus non patitur ob res alienum liberos homines servire, num. 23
 Quædam P. Molinæ doctrina repugnantia arguitur, ibid. num. 24
 Jus redditus personalis est aptum subiectum venditionis, ut donationis, dotis, & legati, ibid. n. 26
 Jus redditus, quod venditur in census personalis venditione, est distinctum ab ipsa obligatione, qua venditor potest ad præstationem redditus conveniri, n. 27
 Jus census ex re sterili, & infructuosa fictum, & imaginarium, q. 50. n. 30
 Jus redimendi censu nulla præscriptione tolli potest, qu. 67. num. 2
 Jus revocandi conventionem competit debitori ex causa præcedenti, q. 76. n. 25
 Jus civile adversus divinum, & naturale non potest fingere, q. 79. n. 10
 Juri naturali contrarium est alterum alteri vim inferre, ibid. num. 11
 Jus census distinctum est à pensionibus, q. 88. n. 17
 Iustitia commutativa posita est in æqualitate rei ad rem, q. 17. num. 25
 Iustitia commutativa repugnat aliquid ultra sortem ex sola mora percipere, cum nihil interest, q. 33. n. 5
 Iustitia pretii non est necessaria regulariter, ut emptio sit valida, q. 59. n. 2
 Iustitia pretii redditus annui ex ratione fructuum metiri non debet, ibid. n. 20
 Justinianus non abrogavit leges, ex quibus usuras stipulari, & percipere licuit, q. 2. n. 41
 Justinianus in l. eos, C. de usur. creditoribus permisit usuras accipere, licet eorum nihil interest, q. 3. n. 22
 Justinianus pro varietate personarum usuras constituit, ad finem censuræ, q. 4. n. 44
 Justinianus constituit, ut usuris in sortem redactis, usuras non deberentur, sed sortis antiquæ tantum, q. 5. n. 9
 Justinianus excusatione aliqua dignus, quod modestas usuras permiserit, q. 6. n. 28
 Justinianus noratur, quod non omnino antichresim prohibuit, q. 11. n. 20
 Justiniani accurata distinctio in S. præeres, q. 28. n. 11
 Justinianus sanxit, ut etiam in casibus ab Anastasio exceptis census ultra modum pecuniæ soluta non valeret, q. 39. num. 37
 Justiniani Interpretes immerito convitiati ob obscuritatem l. un. C. de sens. qua proso, q. 90. n. 81
 Justiniani constitutio quædam de mora, que sit re ipsa ab hæredibus favore Ecclesiæ, q. 82. n. 5
 Justinianus in taxando eo, quod interest, in omnibus causis modum servari iussit, q. 86. n. 17

K A

K Mendis Julii inquilini olim migrare consueverant, qu. 62. num. 18

L A

L Abor omnia optat premium, q. 6. n. 15
 Lucubus, & Magnus piscatoris census imponi potest,

questione 45. num. 34
 Lesio probanda est de tempore contractus, q. 9. n. 33
 Lesio alium, etiam intra dimidiam iusti pretii reus est restituendi in interno foro, ex Theologorum, & Jurisperitorum sententia, q. 40. n. 77
 Laudemium ex impositione census non debetur, q. 52. n. 12
 Laudemii jus non est sublatum, si debetur alia ratione, quam census, qu. 65. n. 27
 Laudemii debetur interesse post moram, q. 89. n. 27

L E

Lesio vulgaris in cap. salubriter, recenta adversus Cuiacium, qu. 98. num. 6
 Lectio, & interpretatio Canisij ad c. salubriter, refellitur, num. 7
 Legatarii redditum pecuniæ legatæ percipiendo, usuram committunt, q. 8. n. 39
 Legatarius non potest usuras capere, cum sortem exigere ei licet, q. 18. n. 7. & 9
 Ratio Feliciani, & aliorum contra sententiam rejicitur, ibid. num. 8
 Legatarius, si partem rei legatæ occupat ex voluntate hæredis, partem tantum reddere cogitur, q. 40. n. 14
 Legatorum usuræ post moram debentur, q. 4. n. 9
 Sive ex re, sive ex persona mora fiat, n. 10
 Legatum valet, si testator iusserit heredem aliquid emere, vel vendere iusto pretio, q. 16. n. 14
 Legatorum usuræ hodie non debentur, etiam post moram, q. 18. num. 5
 Legatum quoad usuras nunc illicitum, ibid. n. 9
 Legatum factum creditori, quoad pecunia sibi debita solvatur, hodie est illicitum, ibid. n. 13
 Nisi legatarii tantumdem interst, n. 14
 in Legato alternativo cessat usura, ibid. n. 18
 Legatum non minuitur usuris, quando relicta sunt in compensationem eius, quod legatario debetur, ib. n. 19
 Legatum principale quando exigi non potest, sed tantum redditus, nulla committitur usura redditum percipiendo, num. 26
 Refellitur sententia Menoch. de hac re in cons. 44. ibidem, num. 27
 Legato inest modicum tempus, etiam cum pro legitima factum est, ibid. n. 39
 in Legatis mora ex contestatione litis, vel interpellatione contrahitur, q. 19. n. 7
 Legatum universitatis transit cum incremento ad legatarium, ibid. n. 29
 Nisi in diem, vel sub conditione relictum sit, n. 30
 Legatum pro legitima debetur cum fructibus à die mortis testatoris, n. 31
 Legatum pro legitima in die relictum, interim non recipit fructus, ibid. n. 32
 Legatum pro dote mulieri pauperi relictum, debetur cum fructibus, ex Fabro, ib. n. 33
 Cuius tamen definitio in dubium revocatur, ibid. 35. ibid.
 Legatis, & stipulationibus fructuum, ex certo prædio, inest conditio, si fructus nascantur, q. 57. n. 20
 Cenci sententia quibusdam casibus reinetur, veluti si actum est, ut ex fructibus rei pensio præstetur, ibidem, num. 21
 Et in censibus reservatis, ibid. n. 22
 Legatum nominis usuras continet, q. 86. n. 3
 Leges omnes, quibus creditoribus olim licuit fructus percipere iure usurarum, nunc abrogatæ, q. 11. n. 17
 Leges, quibus tutoribus usuræ infliguntur, nunc sunt abrogatæ, q. 20. n. 5. & 14
 Leges civiles de nauigio scenore, quatenus abrogatæ, qu. 23. num. 14
 Leges (alvis verbis circumvenire non licet, q. 26. n. 4
 Leges, quibus cautum est habendam esse rationem interusurij mediij temporis, abrogatæ sunt, q. 30. n. 15
 Leges permittentes usuras sacre lege, q. 33. n. 18
 Leges, quibus cautum est in iudiciis bonæ fidei, ex mora usuras præstandas esse, nunc abrogatæ sunt, q. 57. n. 7
 Leges, quibus cautum est valere stipulationem pecunie, si sua die pecunia non solvatur, nunc abrogatæ, quest. 38. num. 16
 Leges legibus reguntur, q. 40. n. 57. & q. 19. n. 15
 Leges constringunt inuitos, q. 44. n. 3